
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.73.2022 
 

BURMISTRZA OLECKA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Olecko za I kwartał 2022 r. oraz 
o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,1535 
,1236,1773,1927,1981,2270 oraz z 2022 r poz.583,655) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Olecko 
za I kwartał 2022 roku: 

Treść Plan 
na 2022 rok 

Wykonanie  
na 31.03.2022 r. 

Wyk. 
w % 

A. Planowane dochody 141.981.870,57 40.639.491,80 28,62 
A1. Dochody bieżące 113.534.538,02 39.300.853,40 34,61 
A2. Dochody majątkowe 28.447.332,55 1.338.638,40 4,70 
w tym: dochody ze sprzedaży majątku 2.218.544,00 277.148,13 12,49 
B. Planowane wydatki  155.489.512,47 31.833.118,57 20,47 
B1. Wydatki bieżące 111.535.482,38 31.108.513,67 27,89 
B2. Wydatki majątkowe 43.954.030,09 724.604,90 1,65 
C. Nadwyżka / deficyt (A-B) -13.507.641,90 8.806.373,23  
C1. Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 1.999.055,64 8.192.339,73  
D. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 13.507.641,90 690.789,04 5,11 
Przychody, w tym: 17.207.641,90 865.789,04 100,00 
Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 16.341.852,86 0 0 
Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 5 uofp 865.789,04 865.789,04 100,00 
Rozchody, w tym: 3.700.000,00  175.000,00 4,73 
Spłata kredytów 700.000,00 175.000,00 25,00 
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) 3.000.000,00 0 0 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 
budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: nie udzielono . 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na miejskiej stronie internetowej BIP 
i wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Olecku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz 
 
 

Karol Sobczak 

 

Id: DD4A61E6-87FD-44F3-9856-FCD630FD02C3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




